
 

  
Losowa GRA BINGO loteryjka
GRA LICZBOWA kulki

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy ZGR.007-85

Kod EAN 5903864903683

Wiek dziecka +4 lata

Certyfikaty, opinie, atesty CE, EN 71

Opis produktu
5 najważniejszych zalet naszej zabawki w wersji PREMIUM:

1️⃣wysokiej jakości elementy dzięki czemu posłuży na lata,
2️⃣stymuluje rozwój dziecka (rozwija wyobraźnie),
3️⃣ciepła barwna kolorystyka podkreśli ciepłą, rodzinną atmosferę, nawet podczas dłuższej zabawy nie bolą
oczy jak przy jaskrawych kolorach,
4️⃣zabawka na półce wygląda estetycznie więc może być ozdobą,
5️⃣nowa oryginalnie zapakowana przez producenta.

Przedstawiamy emocjonującą grę, w których główną rolę grają liczby. To ponadczasowa gra znana od pokoleń. Dobra zabawa
podczas gry gwarantowana, bowiem emocje mogą osiągnąć zenitu. Wybierając dla swojej pociechy zabawkę, w których
dziecko ma możliwość ćwiczyć różne zewnętrzne bodźce umacniamy jego rozwój. 

Zasady gry w BINGO:
Celem gry jest zakrycie poziomego rzędu pięciu numerów na swojej karcie. Gra rozpoczyna się od umieszczenia
ponumerowanych kulek wewnątrz maszyny losującej. Prowadzący grę kręci korbką maszyny losującej. Z maszyny losującej
wypada kolejno 5 kulek. Gdy kulka wypadnie z maszyny losującej, prowadzący grę głośno odczytuje jej numer i kładzie kulkę
na planszy kontrolnej. Jeżeli gracz ma na swojej karcie wylosowany numer, zakrywa go natychmiast specjalnym żetonem. Gdy
któryś z uczestników zakryje wszystkie pięć numerków w jednym poziomym rzędzie na swojej karcie, głośno krzyczy BINGO.

Zawartość zestawu do gry w BINGO:

podstawa z maszyną losującą oraz wysuwaną ponumerowaną planszą,
czterdzieści osiem kart,
dziewięćdziesiąt ponumerowanych piłeczek,
sto żetonów do zakrywania liczb.

Wymiary gry:

podstawa z maszyną losującą ok. 30 cm x 15 cm x 26,5 cm,
karty ok. 11,5 cm x 5,5 cm.

Rozmiar rzeczywisty opakowania ok. 29,5 cm x 28 cm x 8,5 cm. 

Co nas wyróżnia na tle konkurencji:

⭐zabawka z tegorocznej dostawy dzięki czemu spełnia najnowsze bardziej surowe normy i jest w 100%
bezpieczny na zawartość ftalonów. Posiada certyfikat CE i EN 71,
⭐idealnie wykonany, brak ostrych krawędzi, powodujących że dziecko może się skaleczyć,
⭐wydłużony okres bezpieczeństwa, więcej czasu na przetestowanie,
⭐estetyczne, oryginalne opakowanie dzięki czemu można podarować go na prezent ,
⭐szybko bo z magazynu w Polsce.

5 gwiazdek nie może się mylić! Tak samo jak setki klientów którzy tak samo ocenili zakupy u nas właśnie na 5 gwiazdek.
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Zachęcamy również do zapoznania się z pełną naszą ofertą, w której posiadamy szeroki asortyment produktów.
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